
DENÍK PTAČÍHO POZOROVATELE je součástí videokurzu PTÁCI VENKU  
 ucimesevenku.cz © 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POSTUP VÝROBY: 

Vytiskni na papír A4 a v polovině přehni.  

Vznikne ti tvůj deníček o velikosti A5. 

A s ním už hurá ven pozorovat, 

zapisovat a zakreslovat. 

 

Tým Učíme se venku 

  
 

 

 

 

 

 

NĚCO O MNĚ 

Tento deník patří ………………………………………………………………….. 

Nejraději pozoruji ptáky v……………………………………………………….. 

Na pozorování ptáků mě baví …………………………………………………. 

http://www.ucimesevenku.cz/


DENÍK PTAČÍHO POZOROVATELE je součástí videokurzu PTÁCI VENKU  
 ucimesevenku.cz © 2023 

Datum:  

Místo: 

Jaké bylo místo? (Kolik tu bylo stromů, keřů, divočiny, úkrytů, 

potravy, krmítek, budek, jak tu bylo rušno či klid?) 

 

Doplň věty, dle svých zážitků: 

Dnes jsem pozoroval/a… 

 

Při pozorování bylo příjemné… 

 

Náročné během příprav a pozorování bylo… 

 

Můj největší zážitek či objev… 

 

Překvapilo mě… 

 

Ještě mě zajímá… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ucimesevenku.cz/


DENÍK PTAČÍHO POZOROVATELE je součástí videokurzu PTÁCI VENKU  
 ucimesevenku.cz © 2023 

Datum:  

Místo: 

Jaké bylo místo? (Kolik tu bylo stromů, keřů, divočiny, úkrytů, 

potravy, krmítek, budek, jak tu bylo rušno či klid?) 

 

Doplň věty, dle svých zážitků: 

Dnes jsem pozoroval/a…. 

 

Při pozorování bylo příjemné… 

 

Náročné během příprav a pozorování bylo… 

 

Můj největší zážitek či objev… 

 

Překvapilo mě… 

 

Ještě mě zajímá… 

 

http://www.ucimesevenku.cz/

